证券代码：000979   证券简称: 中弘股份  公告编号： 2016-072

中弘控股股份有限公司

关于下属控股香港上市公司更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中弘控股股份有限公司（以下简称“公司”）间接控股的香港上

市公司Chanco International Group Limited (中文名称“卓高国际

集团有限公司”，股票代码 00264，公司间接持股 66.10%)于近日完成

更名，该公司英文名称由“Chanco International Group Limited”

更名为“Ascent International Holdings Limited”，中文名称由“卓

高国际集团有限公司”更名为“中玺国际控股有限公司”，股票代码

保持不变。

特此公告。

中弘控股股份有限公司

                                     董事会

                                 2016 年 7 月 20 日